
Uchwała Nr XVII/189/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie przyznania nieruchomości zamiennej położonej przy ul. Gorlickiej.  

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 

art. 61 ust. 1-3 ustawy z dnia 29.04.1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 

nieruchomości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991r.). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Przyznać Barbarze Stefańczyk zam. Szczecin ul. Okulickiego 113 prawo nabycia na własność 

gruntu położonego w Szczecinie przy ul. Gorlickiej - oznaczonego wg ewidencji gruntów 

jako działka nr 215/9 Obr. 96 dz. Pogodno o obszarze 143m
2
 - za wywłaszczoną część 

nieruchomości przy ul. Rosenbergów 113 /obecnie Okulickiego/ pod budownictwo 

jednorodzinne i ulicę Gorlicką. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


